
NEJIP000TM0U S711204-2020/D01
NEMOCNICE JIHLAVA, 

I příspěvková organizace
smlouva zaevidovánaj 
pod č.

vnimDodatek č. 2020/1 
ke

Smlouvě o dodávce elektřiny
s převzetím závazku dodat elektřinu do elektrizační soustavy

uzavřené v souladu se zákonem č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění, zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a vyhláškou Energetického regulačního úřadu 

č. 408/2015 Sb., o Pravidlech trhu s elektřinou, v platném znění

dále jen „Dodatek č. 2020/1" a „Smlouva",

mezi následujícími smluvními Stranami: 

výrobce elektřiny: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 
Vrchlického 4630/59 
586 01 Jihlava

Společnost zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1472

ICO
DIČ:
bankovní spojení: 

Zastoupení:

00090638
CZ00090638
Komerční banka, a.s. č.ú.: 86-2774400277/0100 

MUDr. Lukáš Velev, MHA, ředitel

Kontaktní údaje: 

Licence č.:

(dále jen "výrobce")

tel.: 567 157 111 e-mail: filipa@nemji.cz

111219055 skupina: 11

Obchodník s elektřinou:

ICO:
DIČ:
bankovní spojení:

E. ON Energie, a.s.
F. A. Gerstnera 2151/6 
České Budějovice 7
370 01 České Budějovice

26078201 
CZ26078201 
Komerční banka, a.s. Č.Ú.: 279426110267/0100 

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích v oddílu B, vložce č. 1390

Zastoupení: 
Licence č.:
ID RUT u OTE:

Ondřej Kolář, Key account manager 
140404390 skupina: 14
480

dále jen "kupující"

NEJIP000TM0U

mailto:filipa@nemji.cz


Článek I.
Předmět Dodatku č. 2020/1

výrobce a kupující se výslovně dohodli na těchto změnách článku II. a článku VII. Smlouvy:

Článek II. „Kupní cena za dodanou elektřinu" odst. 1. se ruší a nahrazuje se tímto novým 
zněním:

1. Kupní cena za dodanou elektřinu je sjednána v jednotkové výši:

• 500,- Kč/MWh po dobu 24 hodin denně

Kupní cena se vztahuje na elektřinu vyrobenou výrobcem ve zdroji a dodanou kupujícímu v předacím 
místě dále uvedeném:

S711204-2020/D01

Pořadí Název (adresa) předacího místa zdroje PDS EAN OPM Napěťová
hladina

Typ měřeni (A, B, 
C. M)

1. kotelna - Vrchlického, 586 01 Jihlava E.ON 859182400211392180 VN A

Článek VII. „Doba trvání smlouvy" odst. 2. se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

2. Smlouva se mezi smluvními stranami sjednává na dobu určitou do 31.12.2020.

Článek II.
Zpracování osobních údajů

1. zástupce výrobce nebo jiná osoba oprávněná jednat za výrobce bere na vědomí, že její 
identifikační a kontaktní údaje a záznamy vzájemné komunikace zpracovává kupující na základě 
oprávněného zájmu, a to pro přípravu, uzavření a realizaci plnění Smlouvy s výrobcem 
jako dodavatelem a obchodním partnerem, provozní potřeby, ochranu právních nároků kupujícího 
a za účelem nabídky vlastních podobných produktů a služeb spočívající ve vyhotovení nabídky na 
uzavření další smlouvy o výkupu elektřiny mezi výrobcem a kupujícím.

2. Výrobce se zavazuje informovat kontaktní a případné další osoby uvedené výrobcem (dále jen 
„kontaktní osoby") o tom, že kupující provádí zpracování jejich identifikačních a kontaktních údajů 
a záznamů vzájemné komunikace s kupujícím na základě oprávněného zájmu, a to pro účely 
přípravy, uzavření a realizace plnění Smlouvy s výrobcem, pro provozní potřeby, ochranu právních 
nároků kupujícího a za účelem nabídky vlastních podobných produktů a služeb spočívající ve 
vyhotovení nabídky na uzavření další smlouvy o výkupu elektřiny mezi výrobcem a kupujícím, a 
o právech s tím souvisejících.

3. Zástupce výrobce, jiná osoba oprávněná jednat za výrobce nebo jakákoliv kontaktní osoba má v 
souvislosti se zpracováním svých osobních údajů právo na přístup k osobním údajům, právo na 
jejich opravu a výmaz, právo na omezení zpracování a právo podat námitku proti zpracování.

4. S výjimkou účelu a doby zpracování specifikované v článku II. odst. 5 tohoto Dodatku č. 2020/1, 
kupující zpracovává osobní údaje po dobu, po kterou je to nezbytné k realizaci práv a povinností 
plynoucích ze smluvního vztahu mezi kupujícím a výrobcem a po dobu trvání promlčecí doby (v 
délce maximálně 15 let od skončení smluvního vztahu) nároků vyplývajících nebo souvisejících se 
smluvním vztahem prodlouženou o další jeden rok s ohledem na ochranu právních nároků 
kupujícího. V případě zahájení soudního, správního nebo jiného řízení zpracováváme osobní údaje 
výrobce v nezbytném rozsahu po celou dobu trvání takových řízení.



S711204-2020/D01

5. Za účelem nabídky vlastních podobných produktů a služeb spočívající ve vyhotovení nabídky na 
uzavření další smlouvy o výkupu elektřiny mezi kupujícím a výrobcem zpracovává kupující osobní 
údaje kontaktních osob na základě svého oprávněného zájmu i po skončení této smlouvy, nejdéle 
však po dobu jednoho roku od skončení Smlouvy.

6. Podpisem tohoto Dodatku č. 2020/1 zástupce výrobce nebo jiná osoba oprávněná jednat za 
výrobce potvrzuje, že se důkiadně seznámil s informacemi o zpracování osobních údajů 
uvedenými v Smlouvě a na webových stránkách www.eon.cz v sekci Ochrana osobních údajů, s 
rozsahem zpracovávaných údajů, právními zákiady (důvody), účeiy a dobou zpracování osobních 
údajů, s možností a způsobem podání námitky a právy, která mu v této souvislosti náieží.

Článek 111.
Závěrečná ustanovení Dodatku č. 2020/1

1. Tento Dodatek č. 2020/1 je vyhotoven ve dvou autentických stejnopisech s platností originálu, 
z nichž každá smiuvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2020/1 uzavírají svobodně a vážně. Smluvní strany 
zároveň prohlašují, že se podrobně seznámily s obsahem tohoto Dodatku č. 2020/1, jeho obsahu 
porozuměly a souhlasí s ním. Na důkaz toho připojují k tomuto Dodatku č. 2020/1 oprávnění 
zástupci smiuvních stran své podpisy.

3. Ostatní ustanovení Smiouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 2020/1 zůstávají v platnosti a vykiádají 
se vždy ve smysiu a účeiu smiouvy a tohoto Dodatku č. 2020/1.

4. Dodatek č. 2020/1 ke Smlouvě je účinný od 1.1.2020 a nabývá platnosti podpisem druhé ze 
smiuvních stran.

Výrobce:
J«í(6ítcv

14. 11. 2019
dne

Kupující:
V Českých Budějovicích dne 22.10.2019

E. ON Entr^
F. K Gerstoera 2151/6 
České Budějovice 7 
37001 České Budějovic^'

Ondřej Koiář 
Key account manager

http://www.eon.cz



